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                        Bezpieczeństwo, ochrona i łatwa obsługa nawet w napiętych sytuacjach
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                        Indywidualne rozwiązania procesowe
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                                                        Opieka domowa -
Bezpiecznie jak w domu
                                                    
Burmeier to Państwa specjalista z zakresu łóżek i mebli do opieki domowej – od wielu lat utrzymujemy wiodącą pozycję na rynku niemieckim. Naszym celem jest maksymalne ułatwienie i uprzyjemnienie życia podopiecznym przebywającym w domu i ich opiekunom, a także wspieranie samodzielności i mobilności osób wymagających opieki. Nasze produkty cechują się innowacyjnością pod względem rozwiązań technicznych, długą żywotnością oraz dobrą reputacją na całym świecie dzięki standardom z zakresu jakości i bezpieczeństwa. 
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Szybko, bezprzewodowo i nowocześnie – nowa generacja łóżek do opieki długoterminowej
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                                                        Dali
                                                    
Nasze łóżka do opieki długoterminowej z serii Dali wyróżniają się dużą wygodą, łatwą obsługą, indywidualną ochroną mieszkańców i wyjątkowymi właściwościami higienicznymi. To najczęściej nabywane łóżko do opieki długoterminowej w Niemczech odciąża osoby związane z opieką domową, jak i branżą medyczną.
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Uniwersalne łóżko do opieki długoterminowej – innowacyjne i praktyczne
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                                                        Regia
                                                    
Wygodny i estetyczny model Regia jest łóżkiem niskim, które dzięki zastosowaniu segmentowych barierek bocznych chroni podopiecznych przed upadkami, bez jednoczesnego ograniczania ich mobilności. Określa maksymalne standardy w obszarze łóżek dla klientów prywatnych, a dodatkowo, jako Regia partner, jest dostępne w praktycznej wersji łóżka podwójnego.
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				Bezpiecznie jak w domu
			
Burmeier to Państwa specjalista z zakresu łóżek i mebli do opieki domowej – od wielu lat utrzymujemy wiodącą pozycję na rynku niemieckim. Naszym celem jest maksymalne ułatwienie i uprzyjemnienie życia podopiecznym przebywającym w domu i ich opiekunom, a także wspieranie samodzielności i mobilności osób wymagających opieki. Nasze produkty cechują się innowacyjnością pod względem rozwiązań technicznych, długą żywotnością oraz dobrą reputacją na całym świecie dzięki standardom z zakresu jakości i bezpieczeństwa. Przedsiębiorstwo Burmeier z siedzibą główną w Hiddenhausen, mieście położonym we wschodniej Westfalii, to istniejąca od 1995 roku spółka zależna, należąca do grupy Stiegelmeyer i odnosząca liczne sukcesy.
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Łóżka dla większej wygody i bezpieczeństwa
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Łóżka spełniające szczególne wymagania
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Najlepsza opieka we własnym łóżku
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Praktyczny dodatek do każdego łóżka
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Dobre samopoczucie dzięki komfortowi leżenia
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Innowacyjne akcesoria ułatwiające opiekę domową
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            Obszar handlowy - Burmeier
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Grupa Stiegelmeyer – łóżka dla zdrowia i lepszej jakości życia

                                                Tworzymy wartości i żyjemy nimi
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Bezpłatne doradztwo
Bezpłatne i niewiążące doradztwo naszych ekspertów. 
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Ponad 2000 wyspecjalizowanych Przedstawicieli Handlowych
Stiegelmeyer to od ponad 120 lat pionier techniczny w wielu obszarach ochrony zdrowia 

i opieki długoterminowej. 
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Potwierdzona jakość
Liczne nagrody i certyfikatty. 
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Ekspresowe dostawy
Gwarantujemy bezpłatne dostawy na terenie Niemiec. 
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Opatentowany system regulowanych łóżek do opieki długoterminowej zapewniający zgodne z normami bezpieczeństwo

                                Innowacje w zakresie łóżek szpitalnych
                            
System Easy-Switch umożliwia bardzo łatwe uzupełnienie łóżka Regia w toku użytkowania w barierki boczne o nowej estetyce odpowiednie do potrzeb użytkownika. Dzięki temu łóżko rozwija się wraz z potrzebami użytkowników i wspiera ich na każdym etapie ich życia. 
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Przeznaczony dla łóżek do opieki długoterminowej Dali econ, Dali low-econ i Dali low-entry-econ

                                System napędowy Econ
                            
Najwięcej modeli łóżek z rodziny Dali ma seryjnie montowany, energooszczędny system napędowy 24 V. W niektórych krajach obowiązują jednak normy charakterystyk wtyczek, niekompatybilne z systemem 24 V i zasilaczem Trafo Switch Mode bez dodatkowego wyposażenia. W takim przypadku modele Econ, wyposażone w alternatywny napęd są atrakcyjną, ekonomiczną alternatywą.
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Seria Lippe
Stelaż do łóżka z regulacją wysokości –
 wygoda i opieka we własnym łóżku
Stelaże z serii Lippe można zamontować w niemal każdym łóżku. Pozwalają one na korzystanie ze wszystkich wygodnych funkcji oferowanych przez nowoczesne łóżka do opieki długoterminowej.
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